АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

П Р И К А З
« 15 » 08 2024 № 114 О

Великий Новгород

Об утверждении мероприятий
по противодействию коррупции

В соответствии с требованиями ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз,
связанных с коррупцией в сфере образования

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в учреждении на

2024/2025 учебный год с 01.09.2024 в следующем составе:
Председатель комиссии Кузякина С.В., директор школы
Члены комиссии -  Мнацаканян Е.Г., зам. директора

Никифорова И.Ф., зам. директора
Савельева А.В., социальный педагог

Фекина Т.Е., 1111110
2. Возложить ответственность за организацию и результативность

антикоррупционных мероприятий (плана) в учреждении на членов комиссии.
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.
4. Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий плана.
5. Приказ довести до сведения работников школы под роспись.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В.Кузякина

Е.Г.Мнацаканян

И.Ф.Никифорова

А.В.Савельева

Т.Е.Фекина